РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
                                              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
                            КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                           РЕШЕНИЕ

26.12.2024                                                  № 110                                                       х. Лихой

О внесении изменений в приложение к  решению Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 30.10.2012г. № 3 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования "Комиссаровское сельское поселение", -

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛО:

           1. Внести изменения в приложение к решению Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 30.10.2012г. № 3 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения», изложив статью 5 Положения о постоянных комиссиях Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения в следующей редакции:

«Статья 5. Комиссия по местному самоуправлению:
участвует в подготовке проектов правовых актов и  рассмотрении вопросов местного значения в сфере участия населения в осуществлении местного самоуправления, организации  деятельности органов местного самоуправления,  муниципальной службы,  противодействия коррупции, профилактики терроризма и экстремизма, профилактики межнациональных (межэтнических) конфликтов и межконфессионального согласия, деятельности средств массовой информации,  взаимодействия с органами правопорядка;».
[bookmark: sub_10032]         2. Решение  вступает в силу со дня принятия.

Председатель Собрания депутатов-
глава Комиссаровского сельского поселения                                                 И.А. Сыч